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Итоговый протокол
группы Соло Ювеналы (Дети)-2 Е класс

Судейская коллегия:

гл. судья   Кривчук Ирина             Ростов-на-Дону                Первая
          1 Андреянченко Анастасия    Батайск                      
          2 Карпенко Людмила          Батайск                      
          3 Ластовская Мария          Новочеркасск                 
          4 Матвиенко Патрина         Новочеркасск                 
          5 Нощенко Денис             Новочеркасск                  Вторая
          6 Овод Светлана             Каменоломни (Росто            Третья
          7 Охритько Александр        Ростов-на-Дону               
          8 Тищенко Анна              Ростов-на-Дону               
          9 Элькин Игорь              Белая Калитва                
 
зам.гл.с.   Мыркин Сергей             Ростов-на-Дону               
зам.гл.с.   Радченко Анна             Ростов-на-Дону               
 
гл. секр.   Нощенко Денис             Новочеркасск                 

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

Тур: Финал

№
пары

Партнер
Партнерша

Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Итог.
место

Класс
Место

Очки
№

книжки
Дата
рожд.

247

-

Краснокутская Со-

фия

Аксай

Dance Family Абросимова Светлана1
H

1

-
(1/9) -

5762
07.07.2008
07.07.2008

221
-

Карлова Вероника

Ростов-на-Дону

KRIStyle
Кристя Артём2

H

2

-
(2/9)

-
-

20.05.2008
20.05.2008

195

-

Халай Маргарита

Батайск

Танцующий го-

род

Карпенко Людмила3
H

3

-
(3/9) -

5562
27.08.2008
27.08.2008

260
-

Корнева Злата

Аксай

Dance Family
Абросимова Светлана4

H

4

-
(4/9)

-
5753

11.09.2007
11.09.2007

192

-

Нестульева Викто-

рия

Аксай

Dance Family Абросимова Светлана5
H

5

-
(5/9) -

5754
04.06.2009
04.06.2009

157

-

Наумова Диана

Батайск

Танцующий го-

род

Карпенко Людмила6
H

6

-
(6/9) -

5819
28.11.2008
28.11.2008

Участников: 6
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Тур: 1/2 финала

№
пары

Партнер
Партнерша

Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Итог.
место

Класс
Место

Очки
№

книжки
Дата
рожд.

250

-

Сафронова Викто-

рия

Аксай

Dance Family Абросимова Светлана7
H

7

-
(7/9) -

5745
10.12.2007
10.12.2007

228
-

Пунь Анна

Аксай

Dance Family
Абросимова Светлана8

H

8

-
(8/9)

-
5765

25.06.2008
25.06.2008

265
-

Груненко Алёна

Аксай

Dance Family
Абросимова Светлана9

H

9

-
(9/9)

-
5760

19.02.2007
19.02.2007

Участников: 9

Подписи:

гл. судья   Кривчук Ирина            

          1 Андреянченко Анастасия   

          2 Карпенко Людмила         

          3 Ластовская Мария         

          4 Матвиенко Патрина        

          5 Нощенко Денис            

          6 Овод Светлана            

          7 Охритько Александр       

          8 Тищенко Анна             

          9 Элькин Игорь             

 

зам.гл.с.   Мыркин Сергей            

зам.гл.с.   Радченко Анна            
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