Открытый турнир по спортивным танцам "ВИКТОРИЯ 2018"

Ростов-на-Дону, Дворец культуры железнодорожников Д/к Ленина, ул.Гусева 2а

Организатор: ТСК «Виктория»

Дата: **16 дек 2018**

Ранг: Межрегиональный

Пар: 9 (Н: 9)

Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22

Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол группы **Соло Ювеналы (Дети)-2 Е класс**

Судейская коллегия:

	Nº		Судья	Город	Страна	Категория	
гл.	судья		Кривчук Ирина	Ростов-на-Дону		Первая	
		1	Андреянченко Анастасия	Батайск			
		2	Карпенко Людмила	Батайск			
		3	Ластовская Мария	Новочеркасск			
		4	Матвиенко Патрина	Новочеркасск			
		5	Нощенко Денис	Новочеркасск		Вторая	
		6	Овод Светлана	Каменоломни (Ро	СТО	Третья	
		7	Охритько Александр	Ростов-на-Дону		-	
		8	Тищенко Анна	Ростов-на-Дону			
		9	Элькин Игорь	Белая Калитва			
зам	.гл.с.		Мыркин Сергей	Ростов-на-Дону			
зам	.гл.с.		Радченко Анна	Ростов-на-Дону			
гл.	секр.		Нощенко Денис	Новочеркасск			

Тур: Финал

Итог. место	№ пары	Партнер Партнерша	Класс Место	Очки	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	247	- Краснокутская Со- фия	H 1	(1/9)	07.07.2008 07.07.2008		Аксай Dance Family	Абросимова Светлана
2	221	- Карлова Вероника	H 2	(2/9)	20.05.2008 20.05.2008		Ростов-на-Дону KRIStyle	Кристя Артём
3	195	- Халай Маргарита	H 3	(3/9)	27.08.2008 27.08.2008		Батайск Танцующий го- род	Карпенко Людмила
4	260	- Корнева Злата	H 4	(4/9)	11.09.2007 11.09.2007	- 5753	Аксай Dance Family	Абросимова Светлана
5	192	- Нестульева Викто- рия	H 5	(5/9)	04.06.2009 04.06.2009	- 5754	Аксай Dance Family	Абросимова Светлана
6	157	- Наумова Диана	H 6	- (6/9)	28.11.2008 28.11.2008	- 5819	Батайск Танцующий го- род	Карпенко Людмила

Участников: 6

Тур: 1/2 финала

Итог. место	№ пары	Партнер Партнерша	Класс Место	Очки	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
7		- Сафронова Викто- рия	H 7	- (7/9)	10.12.2007 10.12.2007	- 5745	Аксай Dance Family	Абросимова Светлана
8	228	- Пунь Анна	H 8	(8/9)	25.06.2008 25.06.2008		Аксай Dance Family	Абросимова Светлана
9	265	- Груненко Алёна	H 9	(9/9)	19.02.2007 19.02.2007	- 5760	Аксай Dance Family	Абросимова Светлана

Участников: 9

Подписи:

гл. судья Кривчук Ирина

- 1 Андреянченко Анастасия
- 2 Карпенко Людмила
- 3 Ластовская Мария
- 4 Матвиенко Патрина
- 5 Нощенко Денис
- 6 Овод Светлана
- 7 Охритько Александр
- 8 Тищенко Анна
- 9 Элькин Игорь

Мыркин Сергей зам.гл.с. зам.гл.с. Радченко Анна